1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: atjrwi@inspections.jp • Website: www.inspections.jp

2025年 12月 18 日

お客様各位

Autoterminal Japan 株式会社

2026年 1 月のザンビア向け路上使用適格性検査（RWI）料金のご案内

2026年 1 月の検査料金は、下記の通りとなりますので、ご確認ください。

注：日本円の料金設定は、前々月の平均為替レートを使用しています。

To Our Valued Customers,

Re: January 2026 Roadworthiness Inspection (RWI) Fee for Zambia in Japan

Please see the following inspection fees for JAPAN ONLY for January 2026.

Note: Japanese yen fee is based on the average exchange rate for the month of November 2025.

初回検査

First Inspection

検査費用・Fees 消費税

Taxes JPY (156.20) USD

1. 中古自動車 (政府管理費用込)

Used Motor Vehicles (Incl. Administration fee)
21,868円 $140.00

税込

Included

再検査

Re-inspection

検査費用・Fees 消費税

Taxes JPY USD

初回検査から 14日以内   Within 14days 50% 50% 込 Incl.

15 日以上               After 15 days 100% 100% 込 Incl.

3回目                 Third Inspection 100% 100% 込 Incl.

弊社では、ジャマイカ向け PSI、ガイアナ向け PSI、ウガンダ向け RWI、ニュージーランド・オース

トラリア向け検疫検査も行っておりますので、併せてご依頼くださいますよう、お願い申し上げます。

ATJ is also authorized to offer Pre Shipment/ Road Worthiness inspection services for Jamaica, Guyana,

Uganda, Australia and New Zealand. We offer similar services in United Kingdom, United Arab Emirates,

Singapore, South Africa, Thailand and The United States of America (fees not indicated above)